’fﬂsﬁ print

2025FEE MRS

ZRiE ID: ACT_ADC3F25E0880

Fleet MPS

PrintReleaf JIERAFleet
MPSE P &EAMLE T HHE T 11,254,456 EFTE M ERERNIER K S E1,351 0 ER AT B RT£218.795 MTCO2e
HEE=5,381,522—FHBY4E5K2025 6

BIEM Bk
11,254,456 5,381,522
EJ InER KRS % InER KRS
%@@ 1,351 Qo 218.795
— IERAKERSM BAIM-SREEHRE

20252k

(o )20
(o)



2025FEE MRS

ffw print

EmSMEIRIR
BiEMmE

France (Torcé)

Romania

Malaysia

Tanzania

British Columbia (Redstone)
Northern California

United Kingdom

B 2 1l

20l =]
Turkey - Hydropower Project

India - Hydropower Project (Kinnaur)

IiH SDGs

‘I N 3 ‘GOOD HEALTH QUALITY. 6 CLEANWATER
POVERTY AND WELL BEING EDUCATION AND SANITATION
ity e NN

§ tzmnwno 0 hoisLmouTy 12 Emoeer 13 Sl 15 17 pamess
ECONOMICGROWTH AONRISTRUCTIRE CoShTON ACTON o Lo FORTHEGOALS

5P S
539
394
165
129

66.99

50.63

6.78

BAKRE 1,351

RN E
110.278

108.518

“SREESE  218.795



