



2025年度影响报告

渠道 ID: ACT_ADC3F25E0880

Fleet MPS

PrintReleaf 证明 Fleet

MPS客户集体抵消了相当于11,254,456重新造林所消耗的标准纸张总量1,351标准树木和有偏移218.795 MTCO2e排放量5,381,522一年中的纸张2025。

重新造林



11,254,456

标准纸张偏移



1,351

标准树木重新造林

碳



5,381,522

标准纸张偏移



218.795

百万吨二氧化碳当量排放量

2025全球影响





2025年度影响报告

重新造林的影响

再造林项目	树木
France (Torcé)	539
Romania	394
Malaysia	165
Tanzania	129
British Columbia (Redstone)	66.99
Northern California	50.63
United Kingdom	6.78
	樹木總數 1,351

碳影响

碳项目	二氧化碳当量
Turkey - Hydropower Project	110.278
India - Hydropower Project (Kinnaur)	108.518
	二氧化碳当量总量 218.795

项目 SDGs

